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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

690No. Solicitud:

13/07/2015Fecha Solicitud:

Administración Financiera de Subsidios SocialesUnidad de Compras

Equipos e insumos de informáticaRubro

Fabio Cabral, Enc. División de Servicios GeneralesSolicitante

Servicios de reinstalacion y adecuación de Data, Teléfono , UPS y electricidadObjeto de la Compra

 135,900.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

Item

81112003

43202208

43202208

43202208

43202208

43202208

Código

Servicios de desmantelacion estaciones de trabajo data, telefono y electricidad

Reinstalacion y adecuacion punto de data

Reinstalacion y adecuación punto de Teléfono

Reinstalacion y adecuación toma corrientes UPS

Reinstalacion y adecuación toma corrientes normales

Materiales de canalización cableado eléctricos y voz

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 1.00

 9.00

 6.00

 18.00

 9.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 15,000.00

 4,300.00

 2,500.00

 1,500.00

 2,800.00

 15,000.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 15,000.00

 38,700.00

 15,000.00

 27,000.00

 25,200.00

 15,000.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 9.00Gustavo Mejía Ricart Num. 141, Ensanche Julieta 05/08/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

000002

RD


