

Objeto de la Compra

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

000208 Administración Financiera de Subsidios Sociales **SOLICITUD DE COMPRAS**



Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form 02/09/2015 13:52:16 Página 1 de 1

13052097-06900079374-SIGEF

Versión: 1 Estado: Cumplido No. Solicitud: 690

Solicitante Fabio Cabral, Enc. División de Servicios Generales Fecha Solicitud: 13/07/2015

Servicios de reinstalacion y adecuación de Data, Teléfono , UPS y electricidad

Total 135,900.00 RD

Unidad de Compras Administración Financiera de Subsidios Sociales

Tipo de Transacción Solicitud de compra ByS

Clase Documento Original

Rubro Equipos e insumos de informática

Registro Presupuestario Ν Planificada

Urgente

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción /	Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Plan Monto Ent.
000001	8111200	3 Servicios de de	esmantelacion estaciones de trabajo	data, telefono y e	electricidad		
				unidad	1.00_	15,000.00_	15,000.00_
000002	4320220	8 Reinstalacion y	adecuacion punto de data				
				unidad	9.00_	4,300.00_	38,700.00_ N_
000003	4320220	8 Reinstalacion y	adecuación punto de Teléfono				
			·	unidad	6.00	2,500.00	15,000.00
000004	4320220	8 Reinstalacion y	adecuación toma corrientes UPS				
				unidad	18.00	1,500.00	27,000.00
000005	4320220	8 Reinstalacion y	adecuación toma corrientes norma	les			
				unidad	9.00	2,800.00	25,200.00
000006	4320220	8 Materiales de c	canalización cableado eléctricos y vo)Z			
			·	unidad	1.00	15.000.00	15.000.00

Plan de Entrega

۱F	- 							
	No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad				
	000002	Gustavo Mejía Ricart Num. 141, Ensanche Julieta	9.00	05/08/2015				

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas